
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 13!/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Resolução 232/20071

RESOLVE:

1 - NOMEAR DANIEL GOMES DA SILVEIRA para exercer o cargo de
Assessor de Comissãol CL-ll 1 na Comissão de Educação e Saúde. (LP)

2 - EXONERAR ALEX MACHADO SOUSA1 matrícula nO 17.0401 do
cargo de Secretario de Comissãol CL-141 da Comissão de Defesa do Consumidorl

bem como NOMEÁ-LO para exercer o Secretario de Comissãol CL-141 na Comissão de
Constituição e Justiça. (LP)

3 - EXONERAR ONILMAR DE MORAES SOARES DIAS1 matrícula nO
17.6841 do cargo de Secretario de Comissãol CL-141 da Comissão de Constituição e
Justiça, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Secretario de Comissão, CL-14, na
Comissão de Defesa do Consumidor. (LP)

4 - EXONERAR THAYZA CARDOSO, matrícula nO 18.032, do cargo de
Assessor de Comissãol CL-ll1 da Comissão de Educação e Saúde. (LP)

Brasíi~ março de)OJl9.

/~.> .. h
.,/~_o/(

De utaQQJ,EONARDO PRUDENTE
/r;esidente


